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Høringsliste – bekendtgørelse om Nærå-Agernæs Vildtreservat 

Bæredygtig Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk  

Campingrådet info@campingraadet.dk 

Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk 

Danmarks Fritidssejler Union dfu@dk-dfu.dk 

Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk  

Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk  

Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk 

Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk  

Dansk Amatørfiskerforening daff.medlemskontor@live.dk  

Dansk Camping Union info@dcu.dk  

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk  

Dansk ErhvervsFremme info@danskervervsfremme.dk  

Dansk Fritidsfiskerforbund brm@frederikshavn.dk  

Dansk Industri di@di.dk  

Dansk Kano og Kajak Forbund miljo@kano-kajak.dk 

Dansk Land- og Strandjagt formand@dls-jagt.dk 

Dansk Landbrugsrådgivning (DLBR) info@dlbr.dk  

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk 

Dansk Pattedyrforening dpf@pattedyrforening.dk  

Dansk Sejlunion ds@sejlsport.dk 

Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk  

Dansk Sportsdykker Forbund dsf@sportsdykning.dk  

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk  

Dyrenes Beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk  

Egebjerggaard direktion@egebjerggaard-gods.dk  

Ferskvandsfiskeriforeningen gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk  

Flyvesandet Camping flyvesandet@dcu.dk  

Foreningen af Lystbådehavne i Danmark info@flidhavne.dk 

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 

Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org  

Jysk Jæger og Landbrugslaug Per16ender@hotmail.com  

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 

Kyst, Land & Fjord Claus.Meiner@RKSK.dk 

Københavns Universitet ku@ku.dk  

Landbrug og Fødevarer hoering@lf.dk 

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk  

Landsforeningen Levende Hav llh@levende-hav.dk  

Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk  
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Naturstyrelsens brugergruppe leb@nst.dk 

Nordfyns Kommune post@nordfynskommune.dk  

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk 

Verdensnaturfonden (WWF) wwf@wwf.dk 

Vildtforvaltningsrådet asamu@mst.dk 

Vildtforvaltningsrådets Reservatgruppe hls@mst.dk 

Visit Denmark / Dansk Turisme contact@visitdenmark.com 

 

Ministeriel høring 

Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk  

Center for fiskeri (UM) um@um.dk 

Erhvervsministeriet em@em.dk 

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk  

Kystdirektoratet kdi@kyst.dk 

Landbrugsstyrelsen mail@lbst.dk 

Naturstyrelsen nst@nst.dk 

Politi (Fyns) fyn@politi.dk  

Søfartsstyrelsen sfs@dma.dk 

Trafikstyrelsen info@trafikstyrelsen.dk 
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